平成30年第6回千葉市中央区選挙管理委員会定例会会議録

上記のとおり､会議のてん末に相違ないことを確認し､署名する。

平成30年7月18日

全ﾑ書

篝

1 日 時 平成30年6月1日（金）午前10時00分～午前10時30分

2場 所 千葉市中央区選挙管理委員会室

3出席委員 委員長

委員

西澤千賀子

松井幹雄

委員

委員

・ 中島浩

山下富男

4出席書記 事務局長

選挙班

坂本佐江子

竹田聡一郎

課長補佐 仁義博 選挙班聿杳 小山理理

5議 題 議案第15号

議案第16号

議案第17号

選挙人名簿登録者について

選挙人名抹消者について

在外選挙人名簿抹消者について

6議事の概要

議案第15号 選挙人名簿登 緊者について
Ⅱ

全員異議がなう､つたので､原案のとおり決定した。 ‘
議案第16号 選挙人名抹消者について
■■■■ーーーーーー一＝■■■■■■ー■■■■ー＝再一一一一一一一一■■■■ーー■■■■ー■■■■－－■■■■■■■■ー■■ーーーー~ーｰ‐■■■■■■■■ーーｰーｰ一画一一＝■■■■■■＝■■ー＝ーーｰ■■■■■■ーーー＝ｰーーー丙■■■■ーーーーｰーーー

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。
－ー＝ーー■■ーーー■■ー尚ーー面一■■■■■■■■ーーー一一■■■■ー一回■■~ー■■■■■■ー■■‐＝ｰ一一ー■■■■ーー■■ー■■ー‐ｰー■■■■ー■■■■＝■■ー■■－面ーーｰ‐＝＝■■■■ーーーーーｰ‐ー■■■■ー■■ーーーｰ＝■■■■■■ー■■■

議案第17号 在外選挙人名簿抹消者について
ー＝ーー＝ーー■■■■■■■■■■ー■■ｰ＝面一一一一■■ー■■■■ー＝ーー■■■■ーー■ーーー■■■■■■＝■■ー■ー再一一■■■■■■ー■■■■■■ー一面■■ー■■＝ー■■ー■■ー■■ｰ■■ー■■■●ｰー■■■■ーーー＝ーｰｰ画一＝＝＝－－－ーー■■■

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。
ーー■■ーーー＝ーーー＝■■＝■■ー■■■■一一ー＝ｰー‐■■一一一■■■■■■■■■■■■一一■■ーーー■■ー豆■■■■■■■■■■ｰー一再一一一一■■■■■■一一一一~ーーー■■■■■■■■■■ー■■一一ーーｰ~■■■■■■一一ーー一再一一一■■■■■

その他

次回会議の開催は､平成30年7月18日(水)午前10時00分開始と決定した。

7会議経過

委員長疾捗により開会した。

議案資料を事務局に朗読させ､出席委員に異議がないかどうか諮った。
そのてん末は､次のとおりである。
ｰーーーｰ■■■■■■ー■■ーｰー再■頁一一一一一一■■■■■■■■ーー■■ーーｰ‐再面面■■ーー■■ー■■ーーー＝ーー~■■■■■■■■■■ー＝一一■■~一■■■■■■■■■■■■ーー■■■■■■ｰ‐ーー■■■■ーーーーーー－－ー■■■■■■■■一一ー室一

議案第15号選挙人名簿登録者について

』
『
一
』
一
一

】
『
『
一
・
『
。

・
常
室
一
・
一

。
《
一
・
・
一

。
『
ゴ
ー
。
『

。
『
『
『
一
再
Ｉ

。
『
■
』
一
一
一

・
『
”
与
一
一

一
『
『
二
】
一

・
画
一
一
】
『

』
』
一
・
一
』

一
一
二
一
】
『

一
。
』
。
『
一

一
一
一
】
』
一

旬
一
一
』
】
』

』
』
二
一
■
】

一
』
一
】
。
与

一
『
一
画
一
・

一
一
一
一
一
。

。
』
』
。
『
一

一
一
』
一
再
』

』
一
】
一
一
一

』
一
一
。
■
『
『

』
一
二
。
』
・

南
一
一
】
画
一

『
『
一
一
『
一

二
『
】
画
一
一

』
『
一
『
■
一

・
面
亘
』
一
一

】
』
日
戸
。
二
』

一
』
』
一
一
』

』
』
一
』
『
』

写
』
』
』
『
。

『
一
ロ
間
。
一

・
『
豆
『
一
酉

】
】
一
阜
一
一

一
】
』
『
。
』

一
』
】
』
一
再

】
一
・
。
』
』

面
・
一
。
』
』

再
一
一
一
》
一

『
一
一
Ｇ
己
毒
一

一
一
】
『
。
』

■
一
一
阜
一
一

・
一
一
』
一
・

。
』
》
一
一
『

一
一
』
。
。
『

『
・
弓
・
丙
『

】
・
一
一
一
←

』
一
一
一
一
『

一
一
一
』
』
毒

『
一
』
ご
』
一

『
】
。
『
『
二

・
亘
一
一
一
・

一
一
一
『
『
・

一
一
一
』
『
・

一
『
】
』
』
・

一
一
一
一
て
一
一

・
一
字
『
、
。
。

一
一
一
一
し
一
一

一
一
一
一
つ
一
一

一
朧
一
一
許
一
一

一
一
》
一
一
》
一
一

一
一
肖
一
一
名
一
一

一
一
》
一
一
錨
一

一
一
穀
一
一
榧
一
一

一
旦
壜
凰
在
口
一

一
な
一
蓉
一
蓋
一

一
謹
号
讓
苣
互
議
一

一
一
一
一
ヨ
》
一
》
》
一
《

一
全
一
筌
一
筌
一

~~前面~茜蓬萎員莨が冨寶間房房莱r訂｢帝蓮華菅蓮萎員芸蔽藺草搾葉『さ試荒置苧牙労ヌラ老詑~‐
録する方法｣について､事務局から説明を行った。 ‐

また､「政治分野における男女共同参画の推進に関する法律｣の公布､施行について説明を行った。

Ⅱ

､Ⅱ